
Nikoleta Šurinová 
 
            19.09.1997 
 

nsurinova@gmail.com 
 

+421 911 881 776 
 

Štefánikova 266/17, 029 01 Námestovo
 

 

Vzdělání 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v
 
Gymnázium Antona Bernoláka Námestovo 
 

Dobrovolné stáže 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Urologické oddělení  
 
Fakultná nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta 
Banská Bystrica - II. Urologická klinika 

 
 

Studentská vědecká odborná

Aktivní účast na projektu v rámci SVOČ
Klinice plicních nemocí a tuberkulózy v Olomouci    
 
Konference SVOČ- 2. místo v interní sekci                            2022
 

Publikace 

Spoluautor článku na téma: Risk of Severe 
COVID-19 in Non-Adherent OSA Patients                   
v časopise Dove Medical Press 
 

 

Mimoškolní aktivity 

Pedagogická výpomoc na Klinice plicních          
nemocí a tuberkulózy v Olomouci
 
Český červený kříž                            
Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině, Olomouc
- zdravotník 
 
LEK-NO, s.r.o, Námestovo                                  
- odběr materiálu na antigenní vyšetření COVID
 
Dobrovolná výpomoc při testování obyvatelstva   
na COVID-19 

Námestovo, Slovensko 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci                2017 

Gymnázium Antona Bernoláka Námestovo                    2013-2017 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.-                                 1/2023 

Fakultná nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta             7/2022 
II. Urologická klinika  

Studentská vědecká odborná činnost 

na projektu v rámci SVOČ na                   2021-2022 
e plicních nemocí a tuberkulózy v Olomouci     

ísto v interní sekci                            2022 

Spoluautor článku na téma: Risk of Severe                            2022 
Adherent OSA Patients                    

e plicních                          od 2022 
Olomouci 

Český červený kříž                                             03/2022-05/2022 
Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině, Olomouc 

                                     2/2021-4/2021 
odběr materiálu na antigenní vyšetření COVID-19 

Dobrovolná výpomoc při testování obyvatelstva               10/2020 

O mn

Během
jsem se naučila 
vytrvalosti
komunikaci s
jsem 
snažila
manuální zručnost při 
asistencích na operačních 
sálech. 
vyběhnu na hory
dobrou knihu 
společenskou hru.  

 

Jazykové znalosti

Anglický jazyk 
 

 

 

 

 

 

O mně 

Během pedagogické výpomoci 
jsem se naučila trpělivosti, 
vytrvalosti a také dobré 
komunikaci s lidmi. Na praxích 
jsem se aktivně zapojovala a 
snažila se zlepšit svou 
manuální zručnost při 
asistencích na operačních 
sálech. Ve volném čase ráda 
vyběhnu na hory, přečtu 
dobrou knihu nebo si zahraju 
společenskou hru.   

Jazykové znalosti 

Anglický jazyk – B2  


